

PROPOSTA

A Prefeitura Municipal de Farias Brito, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2020.01.06.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Contratação de serviços a serem prestados no fornecimento de refeições, salgados, bolos e doces destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Farias Brito/CE, conforme especificações apresentadas a seguir.

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
1	SALGADOS FRITOS (pequenos): coxinha, risole, bolinha de queijo, carne seca e calabresa, pastel, e enroladinho de salsicha.	Cento	780	30,00	23.400,00
2	BOLO SIMPLES DE CENOURA PARA 30 PESSOAS	Und	280	15,00	4.200,00
3	BOLO SIMPLES DE CHOCOLATE PARA 30 PESSOAS	Und	290	18,00	5.220,00
4	BOLO SIMPLES DE LEITE PARA 30 PESSOAS	Und	280	25,00	7.000,00
5	BOLO SIMPLES DE MACAXEIRA PARA 30 PESSOAS	Und	280	15,00	4.200,00
6	BOLO SIMPLES DE MARACUJÁ PARA 30 PESSOAS	Und	180	20,00	3.600,00
7	BOLO SIMPLES DE MILHO PARA 30 PESSOAS	Und	280	15,00	4.200,00
8	BOLO SIMPLES FOFO PARA 30 PESSOAS	Und	390	17,00	6.630,00
9	BOLO SIMPLES FORMIGUEIRO PARA 30 PESSOAS	Und	260	17,00	4.420,00
10	BOLO RECHEADO E CONFEITADO PARA 30 PESSOAS (sabores diversos)	Und	350	50,00	17.500,00
11	BOLO RECHEADO E CONFEITADO PARA 50 PESSOAS (sabores diversos)	Und	330	90,00	29.700,00
12	BOLO RECHEADO E CONFEITADO PARA 100 PESSOAS (sabores diversos)	Und	130	180,00	23.400,00
13	Bem-casados (sabores diversos)	Und	150	4,00	600,00
14	Cupcakes (sabores diversos)	Und	300	2,50	750,00
				Total:	134.820,00

Valor Total da Proposta R\$ 134.820,00 (cento e trinta e quatro mil oitocentos e vinte reais)

Proponente: **ANTEMARIA PINHEIRO SILVA LACERDA**

Endereço: Rua Sinhá Leite, s/n, Escondido, Farias Brito/CE

CPF: 790.197.493-15

Data da Abertura: 20 de Janeiro de 2020.

Horário: 09:00 horas

Prazo de Execução: Conforme Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Farias Brito/CE, 17 de Janeiro de 2020.

Antemaria Pinheiro Silva Lacerda
ANTEMARIA PINHEIRO SILVA LACERDA

[Handwritten signatures]

[Handwritten signatures]

PROPOSTA DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Farias Brito, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2020.01.06.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor da presente Licitação.

Objeto: Contratação de serviços a serem prestados no fornecimento de refeições, salgados, bolos e doces destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Farias Brito/CE, conforme especificações apresentadas a seguir.

Item	Especificação	Unid.	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
0001	QUENTINHA (peso mínimo 600g): baião de dois ou arroz branco e feijão, dois (2) tipos de carne assada e/ou cozida (boi, porco, frango, linguiça), macarrão, batata frita, macaxeira, salada crua e salada cozida. (Acondicionada em embalagem de alumínio ou isopor, a ser entregue em lugar designado pela Secretaria solicitante.)	Unid.	4900	R\$10,00	R\$49.000,00
0002	PRATO FEITO: baião de dois ou arroz branco e feijão, dois (2) tipos de carne assada e/ou cozida (boi, porco, frango, linguiça), macarrão, batata frita, macaxeira, salada crua e salada cozida. (A ser servido no estabelecimento do proponente.)	Unid.	4450	R\$10,00	R\$44.500,00
TOTAL					R\$ 93.500,00

Valor Total da Proposta R\$ 93.500,00 (Noventa e três mil e quinhentos reais)

Proponente: Vera Lúcia Nogueira da Silva
 Endereço: Sítio Clementes, nº 11, Zona Rural, Farias Brito-CE
 CNPJ/CPF: 052.315.303-10
 Data da Abertura: 20 de Janeiro de 2020
 Horário: 09:00 horas
 Prazo de Execução: Conforme Edital.
 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Farias Brito-CE, 20 de Janeiro de 2020.

Vera Lúcia Nogueira da Silva
Vera Lúcia Nogueira da Silva

CPF Nº052.315.303-10

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

PROPOSTA DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Farias Brito, Estado do Ceará.

Pela presente Declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições da modalidade Pregão nº 2020.01 .06.1. Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação.

Objeto: Contratação de serviços a serem prestados no fornecimento de refeições, salgados, bolos e doces destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Farias Brito/CE, conforme especificações apresentadas a seguir.

Nº ITEM	DESCRIÇÃO/ ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	R\$ VALOR UNITÁRIO	R\$ VALOR TOTAL
0001	QUENTINHA (peso mínimo 600g) baião de dois ou arroz branco e feijão, dois (2) tipos de carne assada e/ou cozida (boi, porco, frango, linguiça), 1 macarrão. batata frita macaxeira, salada crua e salada cozida (Acondicionada em embalagem de alumínio ou isopor. a ser entregue em lugar designado pela Secretaria solicitante).	Unidade	4.900	R\$9,99	R\$48.951,00
0003	SALGADOS FRITOS (pequenos) coxinha, risole bolinha de queijo. carne seca e calabresa, pastel, e enroladinho de salsicha	Cento	780	R\$29,99	R\$23.392,20
0004	SALGADOS DE FORNO (pequenos) empada, pastel de forno, quiche, lolita, tortinha de limão e doce de leite	Cento	780	R\$29,90	R\$23.392,20

ces

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

0005	BOLO SIMPLES DE CENOURA PARA 30 PESSOAS	Unidade	280	R\$ 14,99	R\$4.197,20
0006	BOLO SIMPLES DE CHOCOLATE PARA 30 PESSOAS	Unidade	290	R\$ 17,99	R\$5.217,10
0007	BOLO SIMPLES DE LEITE PARA 30 PESSOAS	Unidade	280	R\$24,99	R\$6.997,20
0008	BOLO SIMPLES DE MACAXEIRA PARA 30 PESSOAS	Unidade	280	R\$14,99	R\$4.197,20
0009	BOLO SIMPLES DE MARACUJÁ PARA 30 PESSOAS	Unidade	180	R\$19,99	R\$3.598,20
0010	BOLO SIMPLES DE MILHO PARA 30 PESSOAS	Unidade	280	R\$14,99	R\$4.197,20
0011	BOLO SIMPLES FOFO PARA 30 PESSOAS	Unidade	390	R\$16,99	R\$6.626,10
0012	BOLO SIMPLES FORMIGUEIRO PARA 30 PESSOAS	Unidade	260	R\$16,99	R\$4.417,40
0013	BOLO RECHEADO E CONFEITADO PARA 30 PESSOAS (sabores diversos)	Unidade	350	R\$49,99	R\$17.496,50
0014	BOLO RECHEADO E CONFEITADO PARA 50 PESSOAS (sabores diversos)	Unidade	330	R\$89,99	R\$29.696,70
0015	BOLO RECHEADO E CONFEITADO PARA 100 PESSOAS (sabores diversos)	Unidade	130	R\$179,99	R\$23.398,70
0016	Bem-casados (sabores diversos)	Unidade	150	R\$3,99	R\$598,50
0017	Docinhos (beijinhos e brigadeiros) bandeja com 100 unidades	Bandeja	30	R\$59,99	R\$1.799,70
0018	Cupcakes (sabores diversos)	Unidade	300	R\$2,49	R\$747,00
TOTAL:					208.920,10

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 208.920,10(DUZENTOS E OITO MIL, NOVECENTOS E VINTE REAIS E DEZ CENTAVOS)

PROPONENTE: PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO LIBERALINO

ENDEREÇO: RUA BENJAMIM JOSÉ LEITE S/N

CPF: 605.503.523-50

DATA DA ABERTUA: 20 DE JANEIRO DE 2020

HORA DE ABERTURA: 9:00

PRAZO DE EXECUÇÃO: CONFORME O EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Pedro Henrique Ferreira de Castro Liberalino
PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE CASTRO LIBERALINO

ASINATURA DO PROPONENTE

[Handwritten signatures and initials]
ces
su
[Signature]